
UCHWAŁA Nr XXX/258/2013   

RADY GMINY JASIENICA ROSIELNA 

z dnia  12 lipca 2013r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy 
Społecznej w Jasienicy Rosielnej  

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013r. poz. 594 z późn. zm.), art. 110 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 
2004r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2013 r. poz. 182 z późn. zm.) oraz art. 11 ust. 2 ustawy 
z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240 z późn. zm.) 
uchwala się, co następuje: 

 § 1. W uchwale Nr XVIII/153/2012 Rady Gminy Jasienica Rosielna z dnia 14 czerwca 
2012 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Jasienicy 
Rosielnej w § 7 w pkt. 6 kropkę zastępuje się średnikiem i dodaje się pkt. 7, 8, 9 i 10 
w brzmieniu: 

 „7) prowadzenie postępowań oraz wydawanie decyzji w sprawach z zakresu świadczeń 
rodzinnych na podstawie ustawy o świadczeniach rodzinnych; 

8) prowadzenie postępowań w sprawach świadczeń z funduszu alimentacyjnego oraz 
wydawanie w tych sprawach decyzji; 

9) podejmowanie działań wobec dłużników alimentacyjnych, prowadzenie postępowań oraz 
wydawanie w tych sprawach decyzji; 

10) przekazywanie do biura informacji gospodarczej informacji o zobowiązaniu lub 
zobowiązaniach dłużnika alimentacyjnego wynikających z tytułów, o których mowa w art. 28 
ust. 1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 7 września 2007r. o pomocy osobom uprawnionym do 
alimentów (Dz. U. z 2012r. , poz. 1228 z późn. zm.).” 

 § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jasienica Rosielna. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2013r. 

 


